
UCHWAŁA NR XI/65/15
RADY GMINY MIELNIK

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie powołania komisji doraźnej - Kapituła Honorowego Obywatela Gminy Mielnik

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015r. poz. 1515; 
zm. poz. 1890) Rada Gminy Mielnik uchwala co następuje:

§ 1. Powołuje się z grona radnych doraźną komisję - Kapituła Honorowego Obywatela Gminy Mielnik w 
składzie:

1. Krzysztof Nikitorowicz - Przewodniczący Kapituły,

2. Mateusz Bukrewicz - członek Kapituły,

3. Piotr Franciszek Szpakowski - członek Kapituły,

4. Kamil Adrian Zalewski - członek Kapituły,

5. Paweł Grzegorz Pura - członek Kapituły,

6. Lucjan Kożuchowski - członek Kapituły.

§ 2. Przedmiotem działania komisji jest opiniowanie wniosków o nadanie tytułu "Honorowego Obywatela 
Gminy Mielnik".

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Nikitorowicz

Id: 1CAE1729-EBDA-4BCA-82EA-6B28C19FC8F0. Podpisany Strona 1


		2015-12-31T06:44:41+0000
	Polska
	Krzysztof Nikitorowicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




